
دبیر شورای سلول های بنیادی بوشهر؛
علمسلولهایبنیادیدربوشهربومیمیشود

دبیر شورای سلول های بنیادی و پزشکی بازساختی استان بوشهر گفت: با توجه به اینکه دریا ظرفیت خوبی برای علم سلول های بنیادی است، این علم در 
استان بوشهر بومی سازی خواهد شد.  ماریا ظهیری در گفت وگو با مهر، با اشاره به سیر تحول در علم پزشکی، اظهار داشت: پزشکی آینده، پزشکی جامعی 
است و صرفاً تجویز دارو نیست. وی با بیان اینکه علم نوین سلول های بنیادی فراتر از معاینه و تجویز داروست، افزود: این علم شامل پزشکی فردگرا، ترمیم 
سلول و درمان می شود. دبیر شورای سلول های بنیادی و پزشکی بازساختی استان بوشهر تصریح کرد: برخی بیماری های صعب العلاج و لاعلاج و بافت ها، 
قابل ترمیم نیستند و باتوجه به اینکه سلول های بنیادی قابلیت این را دارند که به بافت های دیگر تبدیل شوند، می توانند درمان خوبی در این راستا باشند. ظهیری 
با اشاره به اینکه روند درمان در بخش سلول های بنیادی، گروهی برگزار می شود، گفت: این گروه شامل زیست شناسان، پزشکان و مهندسین میان رشته ای 

می شود. وی با بیان اینکه این علم در کشور ما بسیار حائز اهمیت است، بیان کرد: در همین راستا برای مستقل بودن کشور، نقشه جامع طراحی شده است.
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کازرون
داوطلبانانتخاباتشوراهایروستایی

بهبخشداریها،وشهریبهفرمانداری
مراجعهکنند

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون، سید کمال علوی، 
فرماندار، با بیان اینکه پنجمین دوره انتخابات شوراهای شهر وروستا 29 
اردیبهشت سال 96 برگزار می شود، اظهار داشت: دستور شروع انتخابات 
شوراها در این دوره از انتخابات، 25 اسفندماه از سوی وزیر کشور صادر 

و به فرمانداری ها ابلاغ می شود.
وی گفت: داوطلبان شرکت در پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی 
 6 پایان  تا  روز،  هفت  مدت  به  جاری  سال  اسفند   30 از  وروستا،  شهر 

فروردین 96 فرصت دارند به فرمانداری و بخشداری ها مراجعه کنند.
فرماندار تأکید کرد: طبق قانون، داشتن برگه سوءپیشینه برای داوطلبان 
این  باید  نام،  ثبت  زمان  و  است  الزامی  روستا  و  شهر  شورای  انتخابات 
به  مراجعه  با  اکنون  هم  از  داوطلبین  دارد  لذا ضرورت  شود؛  ارائه  برگه 
فرمانداری و بخشداری ها، نامه معرفی به نیروی انتظامی را برای اخذ گواهی 
روزهای  در  تا  نمایند  اقدام  زمینه  این  در  و  کنند  دریافت  پیشینه  سوء 
اندیشیده شده است  نام، با مشکلی مواجه نشوند. همچنین تمهیداتی  ثبت 
که در صدور گواهی عدم سوءپیشینه تسریع شود و هزینه صدور گواهی 
باشد. علوی خاطرنشان کرد: دستور شروع  قابل توجه داشته  نیز کاهش 
انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری نیز 22 فروردین ماه از سوی 

وزیر کشور به فرمانداری ها ابلاغ خواهد شد.
شایان ذکر است فرمانداری شهرستان کازرون مقدمات لازم جهت ثبت نام 
از داوطلبین شوراها و برگزاری انتخابات را فراهم نموده و آمادگی کامل 

در این زمینه ایجاد شده است.
کنارگذرپلبالاده-فراشبندافتتاحشد

سرویس خبری/ داود کشاورز: کنار گذر پل بالاده – فراشبند با حضور 
سیدکمال علوی فرماندار، عربلو بخشدار بالاده، امیری رئیس اداره راه و 
حمل و نقل جاده ای افتتاح شد. علوی فرماندار شهرستان کازرون گفت: 
پل بالاده  بر اثر سیل اخیر تخریب شده بود و راه ارتباطی بخش جره و 
بالاده به فراشبند، عسلویه و فیروزآباد مسدود شده بود، امروز بازگشایی 
این مسیر از طریق کنارگذر پل انجام شد. وی افزود: معاون وزیر راه و 
شهرسازی، طی بازدیدی که از این محور مواصلاتی داشته، قول مساعد داده 
که تا هفته دولت سال 96 این پل بازسازی شود. علوی اظهار داشت: مردم 
با مشکلاتی جهت رفت و آمد روبرو  بخش جره و بالاده در این مدت 
انجام دادند که  بودند و مجموعه مسئولین شهرستان، تمام تلاش خود را 

هرچه سریع تر، مسیر بازگشایی گردد.

شهرستان  ای  جاده  نقل  و  حمل  و  راه  اداره  رئیس  امیری  ادامه،  در 
با  که  بود  برخوردار  بسیاری  اهمیت  از  پل  گذر  کنار  گفت:  کازرون 
تلاش شبانه روزی اداره راه و حمل و نقل جاده ای شهرستان، طی ده روز 
بالاده و  به  از مسیر کازرون  بوشهر  استان  ارتباط جاده  بازگشایی شد و 

فراشبند به فیروزآباد، عسلویه و جم برقرار شد.
تومان صورت  میلیون  بر 700  بالغ  اعتباری  با  بازگشایی  این  افزود:  وی 
گرفته و با افتتاح این کنارگذر، حدود 3 هزار وسیله نقلیه از مسیر عبور 

خواهند کرد.

بازدیدگروهتوریستیآلمانازشهر
تاریخیبیشاپورومجموعهتنگچوگان

از  که  نفره   12 توریستی  گروه  یک  کشاورز:    داود  خبری/  سرویس 
کشور آلمان به ایران سفر کرده بودند، از آثار باستانی بیشاپور و تنگ 

چوگان بازدید نمودند.
یکی از بازدیدکنندگان گفت: برای اولین بار است که به ایران آمده ام. 
ایران بسیار مهمان نواز و خون گرم هستند. ما از شهر کلن آلمان  مردم 
آمده ایم. گوته شاعر بزرگ آلمان، تحقیقات زیادی درباره حافظ، شاعر 
بلندآوازه ایرانی انجام داده است و در آلمان، یک مجسمه از حافظ و یک 
مجسمه از گوته وجود دارد. ما بسیار علاقه مند بودیم که به ایران بیاییم. 

در ابتدای سفر، به اصفهان رفتیم، سپس شیراز و امروز هم برای بازدید از 
آثار باستانی شهر بیشاپور به کازرون آمده ایم.

وی افزود: این آثار بسیار زیبا است و شگفتی های خاص خود را دارد و 
مجموعه ای از هویت ایران می باشد.

لارستان
باحضور فرماندهی انتظامی فارس،امام جمعه لار، معاون سیاسی 

فرمانداری و خیرین:

درمانگاهامامعلی)ع(فرماندهیانتظامی
لارستانافتتاحشد

ساخت خانه پزشک این درمانگاه نیز آغاز شد
باحضور فرماندهی انتظامی فارس، امام جمعه لار، معاون سیاسی فرمانداری 
خیرین  و  معتمدین  و  هاشمی  اندیشان  نیک  بنیاد  اعضای  ویژه لارستان، 

شهرستان، درمانگاه امام علی )ع( فرماندهی انتظامی لارستان افتتاح شد.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، در مراسمی با حضور 
سردار سرتیپ پاسدار احمد علی گودرزی فرماندهی انتظامی استان فارس، 
حجت الاسلام والمسلمین سید مختار موسوی امام جمعه لارستان، مسعود 
بهداری  معاونین  ویژه لارستان،  فرمانداری  امنیتی  سیاسی،  معاون  راسخی 
ناجا، سرهنگ حسین دیندارلو فرماندهی انتظامی لارستان، اعضای شورای 
تأمین شهرستان، منصور اسماعیلی مدیر عامل بنیاد نیک اندیشان هاشمی 
راهور،  جنوب،  راه  پلیس  قرارگاه  سپاه،  فرماندهان  بنیاد،  این  اعضای  و 
شهدا،  معظم  خانواده  از  جمعی  شهردار،  پزشکی،  علوم  دانشکده  قائم مقام 
)ع(  علی  امام  درمانگاه  شهرستان،  خیرین  و  معتمدین  ادارات،  رؤسای 

فرماندهی انتظامی لارستان افتتاح شد.
در آیین افتتاح این درمانگاه، منصور اسماعیلی مدیر عامل بنیاد نیک اندیشان 
با زیربنای 357  این درمانگاه  هاشمی لارستان، در سخنانی اظهار داشت: 
متر مربع، با اعتباری بالغ بر 4 میلیارد و 300 میلیون ریال توسط یکی از 
خیرین بنیاد نیک اندیشان هاشمی لارستان که نخواست نامش برده شود، 

ساخته شده است.
وی ادامه داد: ساخت این درمانگاه در تاریخ 8 اسفند ماه سال 94 شروع شد 

و هم اکنون به بهره برداری رسیده است.
اسماعیلی ادامه داد: این درمانگاه شامل داروخانه، تزریقات، واحد پذیرش، 
غیره  و  پزشکی  دندان   ،CPR آزمایشگاه،  پزشکی،  چشم  دکتر،  مطب 

می باشد. 
همچنین مبلغ حدود 2 میلیارد ریال نیز خرید تجهیزات برای این درمانگاه 

بوده است که توسط معاونت بهداری ناجا هزینه گردیده است.
گفتنی است این درمانگاه که در شهر قدیم لار، روبه روی ستاد فرماندهی 

به  و  لارستان  انتظامی  فرماندهی  پرسنل  به  دارد،  قرار  لارستان  انتظامی 
بیمه شدگان و همشهریان عزیز لارستانی خدمات درمانی ارائه می نماید.

لازم به ذکر است که در این روز همچنین به واسطه همت خیرین  بنیاد 
به  نیز  درمانگاه  این  پزشک  خانه  ساخت  کلنگ  هاشمی،  اندیشان  نیک 

زمین زده شد.
اضافه می گردد که خانواده شهید طالب شکفته، مبلغ  500 میلیون ریال به 
نام زنده یاد خلیل شکفته برای احداث این خانه پزشک  اختصاص دادند 

و مقرر گردید که مابقی هم توسط فرماندهی انتظامی استان هزینه شود.

خوزستان
بخشدار مرکزی هندیجان خبر داد:

درختکاریدرروستایحسینآبادهندیجان

سرویس شهرستان/  ناصر حکیمی: اعظم شنبدی بخشدار مرکزی هندیجان 
درباره طرح درختکاری گفت: در اجرا طرح درختکاری در روستاها، برای 
از بخش مرکزی شهرستان  آباد  این طرح در روستای حسین  بار،  اولین 
هندیجان، 10 هکتار به طور خطی و به طول 2 کیلومتر و عرض 50 متر 
آغاز شده که می توان به کاشت درخت برهان - کاکتوس - نخل و کنار 
اشاره کرد. این کاشت ها برای توسعه در بخش کشاورزی صورت خواهد 
این درختان  با کاشت  افزود: همچنین  ادامه  بخشدار مرکزی در  گرفت. 
می توان ریزگردها را کاهش داد. اعتبار اجرای این طرح10 میلیون تومان و 
خرید پمب آب و هزینه زمین 5 میلیون تومان است که در حاشیه کارگر، 
توسط عاقل، دهیار روستا، هزینه گردیده و آبیاری زمین از رودخانه زهره 
با  استانی و کشوری درخواست داریم که  از مسئولین  انجام می گیرد و 
سایر  در  درختکاری  برای  را  کشاورزان  دیگر  طرح،  این  شدن  اجرایی 

روستاها تشویق کنند

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه آقای امید محمدی فرزند امیرقلی به اتهام نگهداری مواد مخدر حسب گزارش پلیس 
مبارزه با مواد مخدر از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه بواسطه 
نامعلوم بودن محل اقامت او میسور نگردید بدینوسیله در اجرای ماده 174 قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری سال 92 مراتب به نامبرده ابلاغ تا حداکثر یک 
انتشار این آگهی در شعبه پنجم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون  ماه از 
انتشار آگهی  از  انقضا یکماه  از  انتسابی حاضر گردد پس  اتهام  از  بمنظور پاسخگویی و دفاع 

تصمیم اتخاذ می گردد. 29090/م الف
   23957

  دادیار شعبه پنجم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون

آگهی احضار متهم
انقلاب  و  عمومی  دادسرای  بازپرسی   4 شعبه   9509980701300384 شماره  پرونده  در   
شیراز احمدرضا لطفی اکبرآبادی فرزند عباداله به موجب شکایت احمد مظلوم زاده به  اتهام 
کلاهبرداری رایانه ای به مبلغ 350 میلیون ریال تحت تعقیب قرار دارد و با توجه به معلوم نبودن 
محل اقامت وی و عدم امکان ابلاغ احضاریه و عدم دسترسی به او، طبق ماده 174 قانون آیین 
دادرسی کیفری مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی و متهم ظرف مهلت یک ماه 

احضار می شود. پس از انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته خواهد شد. 29087/م الف
   23947/13760

   دادیار شعبه 4 دادسرای عمومی و انقلاب شیراز

ابلاغیه
وقت حضور: 30/1/96 ساعت 10

نوع علت حضور: دفاع از اتهام انتسابی
در پرونده کلاسه 951112 این شعبه آقای روح اله مهبودی فرزند علی به اتهام 
به  با عنایت  تعقیب قرار گرفته است و  الکلی تحت  نگهداری مشروبات  تهیه و 
دادرسی  آیین  قانون   174 ماده  مقررات  اجرای  در  متهم  بودن  المکان  مجهول 
کیفری ابلاغ می گردد تا در وقت رسیدگی بتاریخ 30/1/96 ساعت 10 جهت 
عدم  صورت  در  است  بدیهی  گردد  حاضر  شعبه  این  در  انتسابی  اتهام  از  دفاع 

حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد. 29091/م الف
   23958

 دادرس شعبه اول دادگاه عمومی بخش جره و بالاده

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم به خوانده
به طرفیت محمد  مطالبه  به خواسته  دادخواستی  پرونده کلاسه 95/1105 خواهان عباس گلشن  در 
یاسری فرزند طاهر که مجهول المکان می باشد تسلیم شوراهای حل اختلاف کازرون نموده که به 
این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای روز یکشنبه 96/1/20  تعیین شده  به علت مجهول المکان 
بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی  مدنی  یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به  
دبیرخانه شورا  مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت 
نموده و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور  بهمرساند  در غیر این صورت وفق مقررات  اتخاذ 

تصمیم خواهد شد. 
                 23950/13762

رئیس شورای حل اختلاف شعبه چهارم کازرون

آگهی احضار متهم

بدینوسیله به خانم فاطمه فیوج اله وردی فرزند علی مجهول المکان به علت شناخته 
نشدن در محل اقامت ابلاغ و اعلام می گردد که در رابطه با شکایت خانم فرنگیس 
بازپرسی   2 شعبه     950836 کلاسه  پرونده  در  کلاهبرداری  اتهام  به  سرمدی 
مجهول  علت  به  که  باشد  می  تعقیب  تحت  شیراز  انقلاب  و  عمومی  دادسرای 
آیین  قانون   115 ماده  وفق  مراتب  اقامت  محل  در  نشدن  شناخته  بودن  المکان 
دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار درج می گردد تا متهم ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی 
جهت دفاع از اتهام منتسبه خود را به این بازپرسی معرفی نماید و در صورت عدم 
حضور اقدام قانونی معمول خواهد شد.29088/م الف                                                                                              

 23949/13761
بازپرس شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب شیراز

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
اثبات  به خواسته  بدینوسیله اعلام می شود خواهان هادی شجاعی فرزند مرتضی دادخواستی 
مالکیت به طرفیت 1- فیروزه دهقانی 2- علیرضا گلچین 3- وحید زنگنه کازرونی نژاد 4- علی 
اصغر عدالت نیا 5- رمضان مرادی 6- شکراله بختیاری 7- صادق جوکاری و علی اصغر عدالت 
نیا 8- مهدی افشاری 9- صفر باقری 10- امین حبیبی 11- جاسم شهبازی 12- عباس جاویدی 
13- زهرا جاویدی 14- حسن آبشکار 15- سیدمحمدشفیع حسینی 16- قاسم محقق پور 17- 
اسماعیل خواجه ای 18- الهام محمدی 19- کریم حیات داودی 20- فاطمه زالی 21- نصراله 
پاپری نژاد 22- لاله خوشنودفرد 23- مسعود راه رو 24- جاسم شهبازی 25- عباس عبداللهی 
26- امیرمحمد شهیدی 27- مرضیه رزمی 28- مهدی صفایی 29- مهدی دارنگ 30- عباس 
تقدسی 31- حاضر فرجی 32- عالیه مصلحیان 33- کرامت آکار 34- مریم جمهوری 35- 
حسین زارع 36- زهرا عدالت نیا 37- حبیب سوداگر 38- اسماعیل شهیدی 39- ابراهیم شهیدی 
40- حمیدرضا نصریانی 41- محمدحسن قاسمی 42- علی پور شهریاری 43- وفادار بختیاری 
 -48 مرادی  رمضان   -47 ستونی  حمیدرضا   -46 شاملی  مهدی   -45 مرادی  محمدعلی   -44
محمد جواد موسوی یار 49- مریم فیروزبخت 50- عبدالحسین حیات داودی 51- محمدهاشم 
محمدی فرد 52- مریم شادور 53- سوسن رزاززاده 54- شهلا رزاز زاده 55- محسن مصلحیان 
56- فرزانه اسماعیلی 57- رضا صادقی تسلیم دادگستری کازرون نموده که به این شعبه ارجاع 
و به کلاسه 950476 ح 2 ثبت و وقت رسیدگی برای تاریخ 96/2/9 ساعت 9 تعیین شده است 
با توجه به مجهول المکان بودن خواندگان به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواندگان از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در دادگستری کازرون مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت 

رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
5/2718              1953/م الف

آگهی حصر وراثت
به کلاسه  به شرح دادخواست  زاده دارای شماره ملی 2370338113  آقای مهرداد شیرویس 
که  داده  توضیح  چنین  و  نموده  وراثت  حصر  گواهی  درخواست  دادگاه  این  از    950048
شادروان اسمعیل شیرویس زاده به شماره ملی 2370056347 در تاریخ 95/8/14 در اقامتگاه 
دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- کتان شیرویس 
فرزند حسین ش ملی 2371679275- 1317 صادره از حوزه کازرون همسر متوفی 2- مسلم 
شیرویس زاده فرزند اسمعیل ش ملی 23702711957 – 1337 صادره از حوزه کازرون پسر 
متوفی 3- مهرداد شیرویس زاده فرزند اسمعیل ش ملی 2370338113- 1343 صادره از حوزه 
ملی 2370409673-  اسمعیل ش  فرزند  زاده  متوفی 4- محمد جواد شیرویس  پسر  کازرون 
اسمعیل ش ملی  از حوزه کازرون پسر متوفی 5- حسین شیرویس زاده فرزند  1350 صادره 
2372013734- 1360 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 6- مرضیه شیرویس زاده فرزند 

اسمعیل ش ملی 2370249196- 1334 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این 
شورا مراجعه و تقدیم نماید  والا گواهی صادر خواهد شد.     1956/ م الف           5/2805         

   زمانی بخش - رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  

آگهی احضار متهم
می  ابلاغ  شده  اعلام  المکان  مجهول  که  عبداله  فرزند  کازرونی  نوروزی  مهدی  آقای  به  بدینوسیله 
گردد که به اتهام فروش مال غیر )یک واحد آپارتمان( در پرونده کلاسه 951216 شعبه 101 دادگاه 
کیفری دو کازرون  تحت پیگرد می باشید. وقت رسیدگی پرونده برای تاریخ 1396/2/11 ساعت 
9 صبح تعیین گردیده که می بایست در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر شوید در صورت عدم 

حضور رأی غیابی صادر خواهد شد.
1961/ م الف                  5/2810

رئیس شعبه 101 دادگاه کیفری دو کازرون - یوسفی اصل

آگهی تغییرات شرکت تند باد سیکلت فارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 
630 و شناسه ملی 10530105133

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1395/11/4 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیأت مدیره عبارتند از آقای حمید عبداللهی 
ملی  شماره  به  زاده  عبداللهی  سعید  آقای   2370408448 ملی  شماره  زاده 
به شماره ملی 2371927503 برای  2370408456 آقای کریم عبداللهی زاده 

مدت دو سال انتخاب گردیدند.
آقای مصطفی تقریبی به شماره ملی 2370472286 سمت بازرس اصلی و آقای 
حمیدرضا دهقان به شماره ملی 2371942235 به سمت بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب 
حقوقی  شخصیت  الکترونیک  سوابق  در  متقاضی  توسط  شده  انتخاب  مدیران 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
5/2803            1951/م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس-  مرجع ثبت شرکتها و مؤسسات 
غیرتجاری کازرون

آگهی احضار متهم
پور  زارع  محمدرضا  آقای  شعبه  این   950373 کلاسه  پرونده  در  اینکه  به  نظر 
فرزند امان الله به اتهام عدم رعایت نظامات دولتی منجر به صدمه بدنی غیرعمدی 
واسطه  به  احضاریه  اوراق  ابلاغ  و  باشند  می  تعقیب  تحت  دادسرا  این  از طرف 
نامعلوم بودن محل اقامت آنها میسور نگردیده، بدینوسیله در اجرای ماده 174 
به  مراتب  امورکیفری  در  انقلاب  و  عمومی  های  دادگاه  دادرسی  آیین  قانون 
نامبرده ابلاغ تا یکماه پس از درج در روزنامه در وقت اداری در شعبه 3 بازپرسی 
دادسرای عمومی و انقلاب شیراز واقع در میدان قائم به منظور پاسخگویی و دفاع 
از اتهام انتسابی حاضر گردند لذا پس از انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته 

خواهد شد. 29092/م الف      23961/13770             
       بازپرس شعبه 3 دادسرای عمومی و انقلاب شیراز

آگهی مزایده اموال منقول
اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب کازرون به موجب محتویات پرونده 952731 الف 
به استناد فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی    به طرفیت آقای مهدی رضازاده و  له رسول پاداش 
راجع به فروش اموال غیرمنقول مبادرت به مزایده یک باب منزل مسکونی تحت پلاک 881/118 
واقع در روستای مهرنجان می نماید. لذا بدین وسیله به اطلاع عموم می رساند کسانی که مایل به خرید 
پیشنهادی خود  قیمتهای  این اجرا حاضر و  باشند روز چهارشنبه 1396/1/23  ساعت 10 صبح در 
قیمت  بالاترین  پایه 2/016/000/000 ریال شروع و شخصی که  قیمت  از  نمایند. مزایده  ارایه  را 
پیشنهادی را ارایه نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت  ده درصد قیمت پیشنهادی در 
جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد محکوم له نیز می تواند 
مانند سایرین در خرید شرکت نماید. حضور متقاضیان در این جلسه آزاد می¬باشد و می¬توانند 
جهت اطلاع بیشتر از وضعیت ملک مذکور تا پنج روز قبل از تاریخ فوق به این اجرا مراجعه نمایند. 
این آگهی به استناد ماده 118 قانون اجرای احکام حقوقی برای  نوبت اول در یکی از روزنامه¬های 

محلی درج و منتشر می گردد.
1954/م الف            5/2806

دادیار اجرای احکام کیفری دادسرای کازرون – تمدن

آگهی تغییرات شرکت تند باد سیکلت فارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 
630 و شناسه ملی 10530105133

به استناد صورتجلسه هیأت مدیره مورخ 1395/11/4 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:  آقای حمید عبداللهی 
زاده شماره ملی 2370408448 به سمت رئیس هیأت مدیره - آقای سعید عبداللهی زاده به شماره 
ملی 2370408456 به سمت نایب رئیس هیأت مدیره - آقای کریم عبداللهی زاده به شماره ملی 

2371927503 به سمت مدیرعامل و عضو هیأت مدیره 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی 
با مهر شرکت معتبر می باشد و سایر  با امضای کریم عبداللهی زاده یا حمید عبداللهی زاده همراه 
نامه های عادی و اداری با امضای کریم عبداللهی زاده یا حمید عبداللهی زاده و مهر شرکت معتبر 

می باشد.
توسط  شده  انتخاب  مدیران   سمت  تعیین  امضا،  حق  دارندگان  تعیین  تصمیمات  مستند  این  ثبت  با 
پایگاه آگهی های سازمان ثبت  الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در  متقاضی در سوابق 

قابل دسترس می باشد.
5/2803                      1952/م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس – مرجع ثبت شرکتها و مؤسسات 
غیرتجاری کازرون

آگهی حصر وراثت
آقای مهدی مرادی کازرونی فرزند مجید به شرح درخواستی که به کلاسه 1170 – 95 ش 4  این 
شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحوم نفس 
تاریخ 95/11/27  از کازرون در  – 1319 صادره  به شماره شناسنامه 132  معین آزاد فرزند جلیل 
در اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده  ورثه حین الفوت وی عبارتند از: 1- مهدی 
مرادی  محسن   -2 متوفی  پسر  کازرون   1335  –  2370284986 ملی  شماره  به  کازرونی  مرادی 
کازرونی به شماره ملی 2371828653 – 1340 کازرون پسر متوفی 3- فرشته مرادی کازرونی به 

شماره ملی 2370284994- 1337 کازرون دختر متوفی ولاغیر
هرکسی  تا  نماید  آگهی می   نوبت  یک  در  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا 
مراجعه و تقدیم نماید  والا گواهی صادر خواهد شد.                                                                                   

1957/ م الف              5/2808           
   زمانی بخش - رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  

آگهی حصر وراثت
آقای اسداله پورمحمود فرزند لطف اله به شرح درخواستی که به کلاسه 1169-

95ش4 این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده 
و اعلام داشته که شادروان لطف اله پورمحمود فرزند اسداله به شماره شناسنامه 
خود  دایمی  اقامتگاه  در   95/1/1 تاریخ  در  ممسنی  از  صادره   1332-1238
از: 1- سعادت  الفوت وی عبارتند  نموده وراثت حین  شهرستان کازرون فوت 
قدرت زاده به شماره ملی 2370259582-1332 کازرون زوجه متوفی 2- سجاد 
 -3 متوفی  پسر  کازرون    1368  -  2360021656 ملی  شماره  به  پورمحمود 
متوفی  پسر  کازرون   1365  -2372498436 ملی  شماره  به  پورمحمود  اسداله 
4- محمود پورمحمود به شماره ملی 2372089481- 1363 کازرون پسر متوفی 

ولاغیر
آگهی  نوبت  یک  در  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید  والا گواهی صادر 

خواهد شد.     1958/ م الف    5/2807       
         زمانی بخش - رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای بهزاد امیری فرزند شاهین  با تسلیم دو برگ استشهاد که در دفترخانه اسناد 
به  مالکیت  سند  جلد  یک  تعداد  است  مدعی  گردیده  تنظیم  ممسنی   24 رسمی 
شماره چاپی 437390 مربوط به پلاک 49 فرعی از 57  اصلی واقع در قطعه نه 
بخش هفت فارس شهرستان ممسنی که در صفحه 551 دفتر جلد 60  املاک ذیل 
شماره  10157  که به نام خود صادر و تسلیم گردیده مفقود و تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی را نموده که مراتب جهت اطلاع طبق تبصره یک اصلاحی 
به مورد آگهی  نامه قانون ثبت آگهی می شود تا هرکس نسبت  ماده 20 آیین 
معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد تا 10 روز پس 
از انتشار این آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت و یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسد 
و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند خلاصه ارایه نشود اداره ثبت 
اسناد سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

تاریخ انتشار: 95/12/23
938/ م الف                           5/2801

سیدمصطفی حسینی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نورآباد
شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کازرون


